
M A G I S T R Á T   M  S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú  a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111, fax.  485 243 624 

 

. j.: SURR/7130/191004/13-Hor Liberec, dne 15.1.2015 
CJ MML 009117/15 
Oprávn ná ú ední osoba: Ing. Václava Horá ková 
Tel. 485 243 605  
 

EZ Distribuce, a. s. 
Teplická .p. 874/8 
D ín IV-Podmokly 
405 02  D ín 2 
 

 

OZNÁMENÍ 
POKRA OVÁNÍ ÚZEMNÍHO ÍZENÍ 

 
 

EZ Distribuce, a. s., I O 24729035, Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2, 
kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., P.O.BOX 74, I O 28725450, Sokolská .p. 137/45, 757 01  
Valašské Mezi í í 1 
 

(dále jen "žadatel") podal dne 9.12.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umíst ní stavby: 

 

Liberec, Pavlovice rekonstrukce NN, ul. Vrchlického 
- Liberec XIII, Liberec XIV 

 

 

na pozemku st. p. 1433, 1448, 1454, 1465, parc. . 1428, 1429/1, 1429/2, 1430, 1438, 1447, 1449/1, 
1451, 1453/1, 1457/2, 1459, 1460, 1462/1 v katastrálním území Ruprechtice, st. p. 156/2, 315, 334/1, 
341, 343, 352, 408, 414/2, 420, 425/13, 433/2, 452, parc. . 144/1, 155/1, 156/1, 171/8, 301/1, 304, 306, 
308, 310/1, 312, 313, 320/1, 321/1, 325, 327, 331/1, 332/1, 332/2, 332/3, 333/1, 336, 338, 340/1, 342/2, 
346/1, 347, 351/1, 355, 357/1, 359, 361/2, 402, 405/1, 412/2, 414/1, 416/1, 419/1, 428/1, 429/2, 432, 
438/1, 440, 445, 456/1, 457, 458, 460 v katastrálním území Nové Pavlovice. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní ízení. 
 

Druh a ú el umis ované stavby, prostorové ešení stavby: 

Jedná se o stavbu distribu ního vedení NN (stavba ve ve ejném zájmu) pro pokrytí zvýšeného požadavku 
na dodávku elektrické energie. Stavebn  dojde k nahrazení vrchního vedení NN AlFe, bude nahrazeno 
kabelem NN AYKY. Stávající vrchní vedení NN bude demontováno. Stávající odb rná místa budou 
p ipojena z nových pojistkových sk íní, které budou umíst ny na hranicích pozemk  odb rných míst . 

Demontáž prob hne v ulicích: Jižní, K ížkovského, Kv tnové revoluce, Kosmova, Vrchlického, 
Josefovská, Sokolovská, Pšeni ná, Hronovská. 

Nové vedení a p ípojky v ulicích: Jižní, K ížkovského, Kv tnové revoluce, Kosmova, Vrchlického, 
Josefovská, Sokolovská, Pšeni ná, Hronovská. 

Celková délka vedení: 2000m 
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Umíst ní stavby na pozemku: 

Pozemky st. p. 1433, 1448, 1454, 1465, parc. . 1428, 1429/1, 1429/2, 1430, 1438, 1447, 1449/1, 1451, 
1453/1, 1457/2, 1459, 1460, 1462/1 v katastrálním území Ruprechtice, st. p. 156/2, 315, 334/1, 341, 343, 
352, 408, 414/2, 420, 425/13, 433/2, 452, parc. . 144/1, 155/1, 156/1, 171/8, 301/1, 304, 306, 308, 310/1, 
312, 313, 320/1, 321/1, 325, 327, 331/1, 332/1, 332/2, 332/3, 333/1, 336, 338, 340/1, 342/2, 346/1, 347, 
351/1, 355, 357/1, 359, 361/2, 402, 405/1, 412/2, 414/1, 416/1, 419/1, 428/1, 429/2, 432, 438/1, 440, 445, 
456/1, 457, 458, 460 v katastrálním území Nové Pavlovice. 

Vymezení území dot eného vlivy stavby: 

Stavba nebude mít vliv na sousední pozemky a stavby. 

 

Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, jako stavební ú ad p íslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen "stavební zákon"), oznámil dne 10.11.2014 podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního ízení. Vzhledem k tomu, že stavebník v pr b hu ízení provedl úpravy, kterými se 
m ní n které ásti stavby a okruh ú astník  ízení, stavební ú ad oznamuje dnešního dne pokra ování 
ízení, u kterého upouští od ústního jednání. Dot ené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 

ú astníci ízení své námitky do 

 

15 dn  od doru ení tohoto oznámení. 

 

K pozd ji uplatn ným závazným stanovisk m, námitkám nebude p ihlédnuto. Ú astníci ízení mohou 
nahlížet do podklad  rozhodnutí (Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, ú ední dny pond lí a 
st eda 8:00 - 17:00, v ostatní dny po telefonické dohod ). 

 

V souladu s § 36 odst. 3 zákona íslo 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  dává 
stavební ú ad ú astník m ízení možnost vyjád it se k podklad m rozhodnutí p ed jeho vydáním. 
Rozhodnutí ve v ci územního ízení bude vydáno nejd íve po 3 dnech ode dne uplynutí 15ti denní lh ty k 
vyjád ení. 

 

Ú astníci ízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 

EZ Distribuce, a. s., Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 

Statutární m sto Liberec  

 

Ostatní ú astníci ízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

EZ ICT Services, a. s., I O 26470411, Duhová .p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4, 
RWE Distribu ní služby, s.r.o., I O 27935311, Plynárenská .p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2, 
Severo eské vodovody a kanalizace, a.s., I O 49099451, Sladovnická .p. 1082, Liberec XXX-
Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 
O2 Czech Republic a.s., I O 60193336, Za Brumlovkou .p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle, 
UPC eská republika, s.r.o., I O 562262, Závišova .p. 502/5, Nusle, 140 00  Praha 4, 
Teplárna Liberec, a.s., I O 62241672, Dr. Milady Horákové .p. 641/34a, Liberec IV-Perštýn, 460 
01  Liberec 1, 
Liberecká IS, a.s., I O 25450131, Mrštíkova .p. 407/3, 461 71  Liberec 3, 
STATUTÁRNÍ M STO LIBEREC, odbor správy ve ejného majetku, I O 00262978, nám. Dr. E. 
Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Miroslav Luká , Jižní .p. 65/21, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
PhDr. Josef Požárský, CSc., Jižní .p. 254/19a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
prom.ped. Vlasta Požárská, Jižní .p. 254/19a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Pavel Tichý, Kv tnové revoluce .p. 220/14, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
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Josef Košek, K ížkovského .p. 265/21, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Vladislav Šinták, K ížkovského .p. 372/16b, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Blanka Šintáková, K ížkovského .p. 372/16b, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Karel Nedomlel, K ížkovského .p. 258/17, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Josef Mina ík, K ížkovského .p. 259/13, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Miluše Mina íková, K ížkovského .p. 259/13, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Veronika Prokešová, K ížkovského .p. 163/14, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Vladimír Pernekr, Franklinova .p. 575, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 
Marie Košnarová, Nová .p. 141, Sendražice, 280 02  Kolín 2, 
Václav Kotlá , K ížkovského .p. 178/7, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Michal Hu a, K ížkovského .p. 153/8, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ji í N me ek, K ížkovského .p. 360/8a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Eva Nidrlová, Klášterského .p. 255/12, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10, 
Eva Duchanová, K ížkovského .p. 157/6, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Mgr. Marie Holubová, K ížkovského .p. 177/3, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Eva Tvrdíková, K ížkovského .p. 177/3, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ji í upr, K ížkovského .p. 194/4, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Olga uprová, K ížkovského .p. 194/4, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ji í Klare, Vrchlického .p. 236/18, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Aleš Klare, Vrchlického .p. 236/18, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Dana Doubková, K ížkovského .p. 377/16a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Josef Doubek, K ížkovského .p. 377/16a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Marie Blažková, K ížkovského .p. 169/1, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Ivana N me ková, Vrchlického .p. 238/24, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Bc. Martin Pecka, Vrchlického .p. 297/26, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Zuzana Vondrá ková, Vrchlického .p. 72/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Dagmar Lexová, Vrchlického .p. 190/30, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ji í Pavlata, Vrchlického .p. 191/32, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Alenka Pavlatová, Vrchlického .p. 191/32, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Jakub Šubr, Vrchlického .p. 727/42, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Mgr. Michael Otta, Vrchlického .p. 726/44, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Eva Ottová, Vrchlického .p. 726/44, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jan ástek, Vrchlického .p. 724/37, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Sylvie ástková, Vrchlického .p. 724/37, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Otakar Frühbauer, Vrchlického .p. 723/31, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Stanislav He l, Sokolovská .p. 720/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Eva He lová, Sokolovská .p. 720/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ing. Miroslav Kumpošt, Sokolovská .p. 730/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ivana Krej ová, Sokolovská .p. 730/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Viktor Krej í, Sokolovská .p. 730/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jaromír Škorpil, Sokolovská .p. 731/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Michal Škorpil, Sokolovská .p. 731/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Ladislava Kameníková, Pšeni ná .p. 729/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Jan Vundr, He mánková .p. 13, Liberec XXXIII-Machnín, 460 01  Liberec 1, 
Pavla Masa íková, Haškova .p. 939/6, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Kate ina Sva inková, Kryštofovo Údolí 67, 460 01  Liberec 1, 
Kate ina Zelenková, Pšeni ná .p. 729/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Michaela Derhy, Sokolovská .p. 186/19, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Jitka Dolenská, Jiskrova .p. 1144/3, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Petra Štoková, Sokolovská .p. 156/13, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ji í Sika, Sokolovská .p. 134/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Petr Sika, Sokolovská .p. 134/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Jan Sika, Sokolovská .p. 134/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Roman Skalský, Pšeni ná .p. 199/12, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Petra Urbanová, Kv tnové revoluce .p. 363/37, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Marie Vajcová, Pšeni ná .p. 193/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Miroslav Vajc, Pšeni ná .p. 193/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Jaroslav Husák, Kv tnové revoluce .p. 345/25, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
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Jitka Husáková, Kv tnové revoluce .p. 345/25, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Jaroslav Albrecht, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Josef Hácha, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Marek Hradecký, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Petr Hradecký, Kopeckého .p. 942, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Marie Hrušková, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ing. Jan Brunclík, Sametová .p. 722/20, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 
Hana Vl ková, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ladislav Ja , Kv tnové revoluce .p. 348/30, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
V ra Ja ová, Kv tnové revoluce .p. 348/30, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Ji í Straka, Kv tnové revoluce .p. 227/38, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
V ra Straková, Kv tnové revoluce .p. 227/38, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Josef Zuska, Kv tnové revoluce .p. 237/40, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Irena Kazdová, Sibi ská .p. 853/3, Rybá e, 360 05  Karlovy Vary 5, 
Milan Bulko, Kv tnové revoluce .p. 201/44, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Jaroslava Bulková, Kv tnové revoluce .p. 201/44, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Vladimíra Nedv dová, Kv tnové revoluce .p. 198/35, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  
Liberec 1, 
Jind ich Vaní ek, Kv tnové revoluce .p. 198/35, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Eva Vaní ková, Kv tnové revoluce .p. 198/35, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Dušan Jura , Kv tnové revoluce .p. 333/29, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Daniela Jura ová, Kv tnové revoluce .p. 333/29, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Jana Lehmannová, Kv tnové revoluce .p. 272/27, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
František Lehmann, Kv tnové revoluce .p. 272/27, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec 1, 
Miloš ihák, U michelského mlýna .p. 383/33, 140 00  Praha 4-Michle, 
Ji í Korbelá , Kv tnové revoluce .p. 271/31, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Filip Mikula, Dlouhý Most 80, 463 12  Liberec 25, 
Emil Mikula, Vrchlického .p. 728/40, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
R žena Mikulová, Vrchlického .p. 728/40, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Marie Siebeneicherová, Vrchlického .p. 728/40, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Alena Jav rková, Sokolovská .p. 183/9, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Zuzana Jav rková, Sokolovská .p. 183/9, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Miroslav Kulhavý, Dlouhomostecká .p. 752, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 
30 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m: 

st. p. 1427/1, 1435/1, 1470, 1472, 1474, parc. . 1429/3, 1432/2, 1434/1, 1435/2, 1443/111, 
1443/138, 1455/1, 1456/1, 1458/1, 1458/3, 1464, 1471/1, 1473 v katastrálním území Ruprechtice, st. 
p. 317, 324, 330, 361/3, 405/2, 406, 409/2, 414/27, 414/28, 414/29, 414/30, 414/34, 414/35, 414/36, 
414/37, 414/41, 414/50, 414/51, 423, 424, 425/7, 425/9, 425/10, 425/11, 425/12, 428/2, parc. . 
176/29, 314, 316, 318, 329/1, 348/1, 349/1, 361/1, 412/3, 414/5, 414/6, 414/8, 414/10, 414/12, 
414/14, 414/16, 414/63, 421, 425/1, 425/8, 433/1, 446, 453/1, 453/3, 454/9, 462 v katastrálním 
území Nové Pavlovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám: 

Liberec XIV-Ruprechtice .p. 720, .p. 722, .p. 735, .p. 734 a .p. 733,  Liberec XIII-Nové 
Pavlovice .p. 179, .p. 177, .p. 238, .p. 76, .p. 263 a .p. 263 

 

Stavební ú ad dosp l k názoru, že výše jmenovaní spl ují zákonem stanovené podmínky pro jejich 
vymezení za ú astníky ízení. 

 

Pou ení: 

Ú astníci jsou oprávn ni navrhovat d kazy a init jiné návrhy po celou dobu ízení až do vydání 
rozhodnutí. Ú astníci mají právo vyjád it v ízení své stanovisko. Ú astníci se mohou p ed vydáním 
rozhodnutí vyjád it k podklad m rozhodnutí, pop ípad  navrhnout jejich dopln ní. 
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K závazným stanovisk m a námitkám k v cem, o kterých bylo rozhodnuto p i vydání územního nebo 
regula ního plánu, se nep ihlíží. K námitkám, které p ekra ují rozsah a nespl ují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nep ihlíží. Ú astník ízení ve svých námitkách uvede skute nosti, které zakládají 
jeho postavení jako ú astníka ízení, a d vody podání námitek. 

Obec m že uplatnit námitky k ochran  zájm  obce a zájm  ob an  obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný zám r uskute n n, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné v cné 
právo k tomuto pozemku nebo stavb , nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné v cné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemk m nebo stavbám na nich m že být územním rozhodnutím p ímo 
dot eno, m že uplat ovat námitky proti projednávanému zám ru v rozsahu, jakým je její právo p ímo 
dot eno. Osoba, která je ú astníkem ízení podle zvláštního právního p edpisu, m že uplat ovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným zám rem dot en ve ejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního p edpisu zabývá. 

Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

 
Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební ú ad 
  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyv šeno na ú ední desce po dobu 15 dn , p i emž patnáctým dnem  po 
vyv šení se písemnost považuje za doru enou! 
 
 
 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
K vyv šení: 
Statutární m sto Liberec 
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Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 
 sídlo: Sokolská .p. 137/45, 757 01  Valašské Mezi í í 1 
STATUTÁRNÍ M STO LIBEREC, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01 Liberec 1 

EZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
 sídlo: Duhová .p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4 
RWE Distribu ní služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská .p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
Severo eské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Sladovnická .p. 1082, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou .p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
UPC eská republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova .p. 502/5, Nusle, 140 00  Praha 4 
Teplárna Liberec, a.s., IDDS: z9hgmnw 
 sídlo: Dr. Milady Horákové .p. 641/34a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Liberecká IS, a.s., IDDS: fh2ex77 
 sídlo: Mrštíkova .p. 407/3, 461 71  Liberec 3 
STATUTÁRNÍ M STO LIBEREC, odbor správy ve ejného majetku, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, 
Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
Ing. Miroslav Luká , Jižní .p. 65/21, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
PhDr. Josef Požárský, CSc., Jižní .p. 254/19a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
prom.ped. Vlasta Požárská, Jižní .p. 254/19a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Pavel Tichý, Kv tnové revoluce .p. 220/14, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Josef Košek, K ížkovského .p. 265/21, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Mgr. Vladislav Šinták, K ížkovského .p. 372/16b, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Blanka Šintáková, K ížkovského .p. 372/16b, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Karel Nedomlel, K ížkovského .p. 258/17, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Josef Mina ík, K ížkovského .p. 259/13, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Miluše Mina íková, K ížkovského .p. 259/13, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Veronika Prokešová, K ížkovského .p. 163/14, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ing. Vladimír Pernekr, Franklinova .p. 575, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 
Marie Košnarová, Nová .p. 141, Sendražice, 280 02  Kolín 2 
Václav Kotlá , K ížkovského .p. 178/7, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Michal Hu a, K ížkovského .p. 153/8, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ji í N me ek, K ížkovského .p. 360/8a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Eva Nidrlová, Klášterského .p. 255/12, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 
Eva Duchanová, K ížkovského .p. 157/6, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Mgr. Marie Holubová, K ížkovského .p. 177/3, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Eva Tvrdíková, K ížkovského .p. 177/3, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ji í upr, K ížkovského .p. 194/4, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Olga uprová, K ížkovského .p. 194/4, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ji í Klare, Vrchlického .p. 236/18, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Aleš Klare, Vrchlického .p. 236/18, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Dana Doubková, K ížkovského .p. 377/16a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Josef Doubek, K ížkovského .p. 377/16a, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Marie Blažková, K ížkovského .p. 169/1, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ing. Ivana N me ková, Vrchlického .p. 238/24, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Bc. Martin Pecka, Vrchlického .p. 297/26, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Zuzana Vondrá ková, Vrchlického .p. 72/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Dagmar Lexová, Vrchlického .p. 190/30, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ji í Pavlata, Vrchlického .p. 191/32, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Alenka Pavlatová, Vrchlického .p. 191/32, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jakub Šubr, Vrchlického .p. 727/42, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Mgr. Michael Otta, Vrchlického .p. 726/44, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Ing. Eva Ottová, Vrchlického .p. 726/44, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Jan ástek, Vrchlického .p. 724/37, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
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Sylvie ástková, Vrchlického .p. 724/37, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Ing. Otakar Frühbauer, Vrchlického .p. 723/31, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Stanislav He l, Sokolovská .p. 720/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Eva He lová, Sokolovská .p. 720/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Ing. Miroslav Kumpošt, Sokolovská .p. 730/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Ivana Krej ová, Sokolovská .p. 730/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Viktor Krej í, Sokolovská .p. 730/8, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Jaromír Škorpil, Sokolovská .p. 731/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Michal Škorpil, Sokolovská .p. 731/6, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Ladislava Kameníková, Pšeni ná .p. 729/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Jan Vundr, He mánková .p. 13, Liberec XXXIII-Machnín, 460 01  Liberec 1 
Pavla Masa íková, Haškova .p. 939/6, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Kate ina Sva inková, Kryštofovo Údolí .p. 67, 460 01  Liberec 1 
Kate ina Zelenková, Pšeni ná .p. 729/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Michaela Derhy, Sokolovská .p. 186/19, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jitka Dolenská, Jiskrova .p. 1144/3, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
Ing. Petra Štoková, Sokolovská .p. 156/13, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ji í Sika, Sokolovská .p. 134/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Petr Sika, Sokolovská .p. 134/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jan Sika, Sokolovská .p. 134/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Roman Skalský, Pšeni ná .p. 199/12, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Petra Urbanová, Kv tnové revoluce .p. 363/37, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Marie Vajcová, Pšeni ná .p. 193/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Miroslav Vajc, Pšeni ná .p. 193/11, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jaroslav Husák, Kv tnové revoluce .p. 345/25, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jitka Husáková, Kv tnové revoluce .p. 345/25, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jaroslav Albrecht, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Josef Hácha, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Marek Hradecký, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Petr Hradecký, Kopeckého .p. 942, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Marie Hrušková, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ing. Jan Brunclík, Sametová .p. 722/20, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Hana Vl ková, Kv tnové revoluce .p. 245/28, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ladislav Ja , Kv tnové revoluce .p. 348/30, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
V ra Ja ová, Kv tnové revoluce .p. 348/30, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Ji í Straka, Kv tnové revoluce .p. 227/38, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
V ra Straková, Kv tnové revoluce .p. 227/38, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Josef Zuska, Kv tnové revoluce .p. 237/40, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Irena Kazdová, Sibi ská .p. 853/3, Rybá e, 360 05  Karlovy Vary 5 
Milan Bulko, Kv tnové revoluce .p. 201/44, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jaroslava Bulková, Kv tnové revoluce .p. 201/44, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Vladimíra Nedv dová, Kv tnové revoluce .p. 198/35, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jind ich Vaní ek, Kv tnové revoluce .p. 198/35, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Eva Vaní ková, Kv tnové revoluce .p. 198/35, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Dušan Jura , Kv tnové revoluce .p. 333/29, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Daniela Jura ová, Kv tnové revoluce .p. 333/29, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Jana Lehmannová, Kv tnové revoluce .p. 272/27, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
František Lehmann, Kv tnové revoluce .p. 272/27, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Miloš ihák, U michelského mlýna .p. 383/33, 140 00  Praha 4-Michle 
Ji í Korbelá , Kv tnové revoluce .p. 271/31, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Filip Mikula, Dlouhý Most .p. 80, 463 12  Liberec 25 
Emil Mikula, Vrchlického .p. 728/40, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
R žena Mikulová, Vrchlického .p. 728/40, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Marie Siebeneicherová, Vrchlického .p. 728/40, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Alena Jav rková, Sokolovská .p. 183/9, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Zuzana Jav rková, Sokolovská .p. 183/9, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Miroslav Kulhavý, Dlouhomostecká .p. 752, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
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Ostatní ú astníci ízení dle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona (doru eno ve ejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m: 

st. p. 1427/1, 1435/1, 1470, 1472, 1474, parc. . 1429/3, 1432/2, 1434/1, 1435/2, 1443/111, 
1443/138, 1455/1, 1456/1, 1458/1, 1458/3, 1464, 1471/1, 1473 v katastrálním území Ruprechtice, st. 
p. 317, 324, 330, 361/3, 405/2, 406, 409/2, 414/27, 414/28, 414/29, 414/30, 414/34, 414/35, 414/36, 
414/37, 414/41, 414/50, 414/51, 423, 424, 425/7, 425/9, 425/10, 425/11, 425/12, 428/2, parc. . 
176/29, 314, 316, 318, 329/1, 348/1, 349/1, 361/1, 412/3, 414/5, 414/6, 414/8, 414/10, 414/12, 
414/14, 414/16, 414/63, 421, 425/1, 425/8, 433/1, 446, 453/1, 453/3, 454/9, 462 v katastrálním 
území Nové Pavlovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám: 

Liberec XIV-Ruprechtice .p. 720, .p. 722, .p. 735, .p. 734 a .p. 733,  Liberec XIII-Nové 
Pavlovice .p. 179, .p. 177, .p. 238, .p. 76, .p. 263 a .p. 263 

 
  
Dot ené orgány státní správy 
MML - odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
MML - odbor životního prost edí, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
 
 


